Formenspiegel von Tsunami Diamant

dbr. H. v. Gustav Diamant a. d. Glide Chip
Geburtsjahr: 2014

Datum

02.07.2023
21.05.2023
01.05.2023
23.04.2023
06.04.2023
14.03.2023
26.02.2023
05.02.2023

22.01.2023

11.12.2022
18.11.2022
06.11.2022
23.10.2022
09.10.2022
03.10.2022
04.09.2022

14.08.2022

17.11.2021

27.08.2021

24.11.2020
24.10.2020

05.07.2020

Rennort
Fahrer

Berlin-Mariendorf
Robbin Bot
Berlin-Mariendorf
Thomas Panschow
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Berlin-Mariendorf
Robbin Bot
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Mons (BE)

Robbin Bot
Berlin-Mariendorf
Robbin Bot
Gelsenkirchen
Robbin Bot
Mdnchengladbach
Andreas Schwarz

Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Wolvega (NL)
Robbin Bot
Berlin-Mariendorf
Robbin Bot
Berlin-Mariendorf
Robbin Bot
Gelsenkirchen
Robbin Bot
Hamburg

Robbin Bot
Hamburg

Robbin Bot
Gelsenkirchen
Robbin Bot

Solvalla (SE)
Jorma Kontio
Bergsaker (SE)
Ulf Ohlsson

Wolvega (NL)
Robin Bakker
Berlin-Mariendorf
Andre Bakker

Jarlsherg (NO)
Robin Bakker

erstellt: 19.05.2024 - 09:29:59

Lebensgewinnsumme: 367.027 € (Stand: 19.05.2024)
Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr. EVQ

Drei Bestplatzierte

1:14,5 2.520m B INR 7 4,3
0l Dono Lengai (SE)-Tsunami Diamant-Pastors Girl

1:10,7 1.609 m A INSR 11 4,0
Chimichurri-Major Ass-Bayard

1:13,7 2.000 m A INSR 9 41
Bayard-Tsunami Diamant-Everest Vedaquais (FR)

1:12,5 1.900 m A INSR 9 49
Kyriad Newport-Tsunami Diamant-Keytothehill

1:15,9 2.000m A INR 7 1,6
Jason Dragon-Tsunami Diamant-Kate Baldwin (NL)

dis.bl. 1.750 m A AS 6 0,0
Bryssel-Baron du Bourg-Enzo Slipper

1:12,8 1.900 m A INR 5 4,7
Tsunami Diamant-Norton Commander-Gustavson Be

1:16,1 2.000m A INR 6 3,5
Tsunami Diamant-Jenna Transs R (NL)-Free Bird

1:16,9 2.600 m A INAF 6 1,6

Campione Mio (FR)-General Lee-Favori de la Basle (FR)

1:15,3 2.000 m A INR 7 2,6
Mister Ed Heldia-Tsunami Diamant-Isla

1:15,9 3.120m B AS 8 9,3
Oracle Tile-Devs Definitif-Kenzo W

1:14,4 2.000m B INSR 6 1,1
Tsunami Diamant-Timberlake Diamant-Namanga Bo

1:13,6 1.900 m A INR 6 2,7
Halva von Haithabu-Tsunami Diamant-Willow Bay Evert (FI)
1:15,1 2.000m A INR 6 2,0
Inspector Bros-Tsunami Diamant-Mr Bathuan Byd

1:12,2 1.680 m A INSR 7 16,2
City Guide-Gustafson (NL)-Major Ass

1:13,3 2.200 m A INR 6 1,2

Tsunami Diamant-Larsson-Super Queen C

1:14,4 2.000 m A wa 14 -
Jason Dragon-Tsunami Diamant-SALTIMORE

dis.r. 2.640m A AS 5 0,0
Milligan's School-Lucifer Lane-Reckless
1:16,3 3.180m B AS 12 0,0

Coin Perdu-Strangerinthenight-Fontaine Brodde

1:14,4 2.100m A PL 3 -
1:12,1 1.900 m A BC 4 11,1
Officer Stephen-Orlando Jet-Inspector Bros

dis.r. 2.100 m A AS 5 6,3

Ble du Gers-Zarenne Fas-Floris Baldwin

Rennpreis

560 €

1.800 €

4.000 €

4.800 €

500 €

0€

1.000 €

1.000 €

75¢€

700 €

300 €

4.400 €

620 €

700 €

750 €

1.500 €

49 €

49 €

0€

0€

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum

14.06.2020
01.06.2020
17.05.2020

26.01.2020

22.12.2019
07.12.2019
23.11.2019
08.11.2019
24.10.2019
13.10.2019
21.09.2019
01.09.2019
10.08.2019
26.07.2019
13.07.2019
09.06.2019
12.05.2019
28.04.2019

17.04.2019

11.11.2018
14.10.2018
23.09.2018
05.08.2018

20.07.2018

Rennort

Fahrer

Bjerke (NO)

Jorgen Sjunnesson
Skive (DK)

Robin Bakker
Charlottenlund (DK)
Robin Bakker
Vincennes (FR)
Robin Bakker

Vincennes (FR)
Robin Bakker
Wolvega (NL)
Robin Bakker
Vincennes (FR)
Robin Bakker
Wolvega (NL)
Robin Bakker
Wolvega (NL)
Robin Bakker
Hamburg

Robin Bakker
Berlin-Mariendorf
Jorgen Sjunnesson
Miinchen-Daglfing
Robin Bakker

Les Sables d Olonne (FR)

Robin Bakker

Chatelaillon-La Roch (FR)

Robin Bakker
Enghien (FR)
Robin Bakker
Bjerke (NO)

Robin Bakker

Charlottenlund (DK)
Robin Bakker

Skive (DK)

Robin Bakker
Wolvega (NL)
Robin Bakker

Wolvega (NL)
Robin Bakker
Hamburg

Robin Bakker
Berlin-Mariendorf
Robin Bakker
Berlin-Mariendorf
Robin Bakker
Wolvega (NL)
Paul Hagoort

erstellt: 19.05.2024 - 09:29:59

Formenspiegel von Tsunami Diamant - Seite 2

Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

2. 1:104 2.100 m A AS 6 22,5
Ble du Gers-Tsunami Diamant-Vitruvio

1. 1:12,2 2.060 m A AS 4 2,3
Tsunami Diamant-Slide So Easy-Wonderboy

1. 1124 1.600 m A AS 10 51
Tsunami Diamant-Photo Lavec-Partizan Face

6. 1:11,8 2.100 m A AS 0,0
Classic Connection-Velvet Gio-Elvis du Vallon

11. o.Z 2700 m B AS 0,0
Excellent-Enino du Pommereux-Alcoy

1. 1172 2.600 m B AS 8 1,6
Tsunami Diamant-Flavius-SJs Junior C

6. 1:12,7 2700 m B AS 0,0
Fakir du Lorault-Calina-Fric du Chene

2. 1:12,8 2.100 m A AS 1 34,0
Ble du Gers-Tsunami Diamant-Norton Commander

5. 1:13,6 2.100 m A AS 8 3,6
Hambo Transs R-SJs Junior C-Banker Transs R

3. 1121 1.680 m A INSR 5 3,2
Generaal Bianco (NL)-Halva von Haithabu-Tsunami Diamant

2. 1123 1.900 m A BC 7 10,1
Orlando Jet-Tsunami Diamant-Halva von Haithabu

2. 1:143 2.100 m A INSR 7 2,1
Halva von Haithabu-Tsunami Diamant-Pocahontas Diamant

3. 11115 2.000m A AS 0,0
Digne et Droit-Archibald-Tsunami Diamant

3. 1:125 2.650 m A AS 0,0
Ghazi B.R.-Caprice du Lupin-Tsunami Diamant

2. 1:16,0 2.875m B AS 0,0
Excellent-Tsunami Diamant-Electra Jet

2. 1131 2.100 m A AS 10 21,5
Heart of Steel-Tsunami Diamant-Elvis d'Evron

- dis.r. 2011 m A INR 10 42,3
Handsome Brad-Cyber Lane-Generaal Bianco

1. 1129 2.060 m A INR 9 19
Tsunami Diamant-Casino Gardenia-Prosperous
1:14,0 2.100 m A PL 5 -

- dis.bl. 2.100m A AS 6 1,6
Hugo Lobell-Hooters USA-Hillary Queen

4. 1:12,5 2.200 m A E1 2 2,3
Hesiod (US)-Enterprise (US)-Prosperous (SE)

1. 1144 1.900 m A BC 1 1,3
Tsunami Diamant-Mister Ed Heldia-Mac Smily

1. 1132 1.900 m A SR 9 2,7
Tsunami Diamant-Portland-Mac Smily
1:15,7 2.100 m A PL 6 -

EVQ Rennpreis

14910 €

5.362 €

10.035 €

1.600 €

0€

3.500 €

1.600 €

15.000 €

300 €

2.800 €

10.013 €

6.250 €

4.900 €

4.900 €

18.500 €

15.420 €

0€

8.034 €

0€

10.000 €

21.860 €

12.500 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum

23.06.2018
03.06.2018
13.05.2018
22.04.2018

09.04.2018

10.09.2017
06.08.2017
30.07.2017
09.07.2017
18.06.2017
21.05.2017

10.04.2017

Rennort Platz
Fahrer

Wolvega (NL) 1.
Robin Bakker

Billund (DK) 1.
Robin Bakker

Charlottenlund (DK) 2.
Robin Bakker

Skive (DK) 1.
Danny Brouwer

Wolvega (NL)

Paul Hagoort

Gelsenkirchen 2.
Robin Bakker

Berlin-Mariendorf 1.
Robin Bakker

Berlin-Mariendorf 1.
Robin Bakker

Berlin-Mariendorf 1.
Dion P. Tesselaar

Gelsenkirchen 1.
Robin Bakker

Berlin-Mariendorf 2.
Hugo Langeweg

Wolvega (NL)

Robin Bakker

erstellt: 19.05.2024 - 09:29:59
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Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.
Drei Bestplatzierte

1:16,2 2.620m B AS 7
Tsunami Diamant-Hummer Scott-Heart of Steel
1:11,4 1.600 m A AS 1
Tsunami Diamant-Flying Fortuna-Raket Brodde
1:12,3 2.000 m A AS 7
Portland-Tsunami Diamant-Husse Boko

1:14,1 2.060 m A AS 1
Tsunami Diamant-Mac Smily-Hooters U S A
1:12,8 2.100 m A waQ 4

1:15,7 2.600 m A VA 8

Mc Arthur-Tsunami Diamant-Portland

0.Z 1.900 m A KLEL 5
Tsunami Diamant-Flying Fortuna-Ganyboy

1:13,4 1.900 m A KLVL 3
Tsunami Diamant-Mister Ed Heldia-Flying Fortuna
1:13,6 1.900 m A Z 9
Tsunami Diamant-Portland-Tiger Hill Diamant
1:16,2 2.000 m A INR 3
Tsunami Diamant-Arendelle-Grady Stardust
1:14,8 1.900 m A INR 1
Mister Ed Heldia-Tsunami Diamant-Green Mamba
1:18,6 2.100m A Qu 1

EVQ

14

1

w

3,0

1,9

33

4,6

4,4

215

1,2

4,2

Rennpreis

5.000 €

10.073 €

6.715 €

8.058 €

5.000 €

120.704 €

10.000 €

10.000 €

700 €

500 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



